4° : ff. 101

Note: Drummond does not record the colophon date.

Drummond 3499 Rocchi 3232 VD16 R.2994

B.6.218

## 1183. RONCHEGALLUS GIOLDUS, Ioannes

Tractatus de duobus reis constituendis, in quo per enarrationes singularum legum eiusdem perdifficilis tituli Pandectarum summo studio exactissimaque diligentia explicatae sunt quaestiones multae quotidiana, utiles ac necessariae tam in scholis quam in foro ... nunc primum editus.

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, (excudebat Iacobus Forus), 1559.*

8° : pp. 958

Adams R.745 Baudrier VI.295 Moranti 2953 Rocchi 2762

B.6.221

## 1184. RONCHEGALLUS GIOLDUS, Ioannes

In titulum Institutionum De bonorum possessionibus interpretatio disputatioque, Pisis habita anno MDXLIIII, in qua quamplurimae quaestiones pertinentes ad titulum Cod. Qui admitti ad bonorum possess. et sequentes discutiuntur.

*Venetiis, apud Philippum & Iacobum Iuntas fratres, 1580.*

8° : ff. 208

Osler (MPI-16) 1795 Rocchi 3386

B.6.220

## 1185. RONDELINUS, Iulius

Iulii Rondelini praelectiones aliquot ex tractatu editionis instrumentorum quas in Aemylii Ferretti auditorio paulo post eius obitum inchoavit.

*Lugduni, apud Mathiam Bonhomme, 1553.*

2° : coll. 220

Baudrier X.238 Osler (MPI-16) 1796 Rocchi 4704  
C.5.169

#### 1186. ROTA ROMANA

Decisiones Do. de Rota nove et antique, cum additionibus marginalibus summarisque cuilibet decisioni prefixis. Postposite sunt item quedam causarum cum suis questionibus decisiones, cum regulis Cancellarie Apostolice. Propositum etiam habes generale totius operis repertorium, sententias speciales remissive continens, que omnia castigatissima legentibus apparebunt.

(*Lugduni, impresse per Iacobum Myt*), 1536.

4° : ff. (131, 183)

Note: Colophon dated: 26 February 1536.

E.35.1558

#### 1187. ROTA ROMANA

Decisiones reverendorum patrum dominorum Rotae, suis sub titulis secundum ordinem Decretalium in unum redactae, locupletissimo indice aureis quae [sic] annotationibus ad ipsas studio Camilli Melle ... exornatae ... Adest etiam tabella numeralis per quam facilis ad inveniendum decisiones a doctoribus allegatis secundum antiquam impressionem.

(*Venetis, apud Michaelm Tramezinum, 1550-51*).

2° : ff. 15, 95; 118, 17

Note: There are two colophons, the former on leaf<sup>1</sup>Q5r dated 1550, the latter on leaf V4v dated 1551.

Osler (MPI-16) 1799 Rocchi 1196 Shaaber R.232

C.5.281(1)

#### 1188. ROTA ROMANA

Do. de Rota decisiones novae, antiquae et antiquiores, exactissime ex vetustissimis manuscriptis exemplaribus nunc primum emendatae et ex his complura inserta atque omnia ex ordine collocata. Accesserunt praeterea suo ordine in finem cuiuslibet decisionis Do. Petri Rebuffi, Camilli Mellae, Anto. Mariae Papazon., Guliel. Realis et aliorum doctissimorum virorum additiones.